
N 179 179-08-4-201510121205
12/10/2015

ნინო ჩიგოგიძის  საკრებულოს აპარატში შრომითი ხელშეკრულების

საფუძველზე სპეციალისტად აყვანის შესახებ საკრებულოს თავმჯდომარის 02/09/2015 წლის N151 

ბრძანებაში ტექნიკური შეცდომის გასწორების შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 59-ე მუხლის, საქართველოს შრომის 

კოდექსის მე-6 მუხლის 1-ლი ნაწილის, 31-ე მუხლის 1-ლი და მე-2 ნაწილის, „ადგილობრივი 

თვითმმართველობის კოდექსის“ 28 მუხლის მე-2 პუნქტის  და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 

საქართველოს კანონის შესაბამისად

                                                                                  ვბრძანებ:

1.ცვლილება შევიდეს ნინო ჩიგოგიძის  საკრებულოს აპარატში შრომითი ხელშეკრულების 

საფუძველზე სპეციალისტად აყვანის შესახებ საკრებულოს თავმჯდომარის 02/09/2015 წლის N151 

ბრძანების პირველ მუხლში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით : 1. 2015 წლის 01 

სექტემბრიდან 2016 წლის 01 მაისამდე შრომითი  ხელშეკრულების (ხელშეკრულება N60 

02.09.2015წ.) საფუძველზე აყვანილ იქნას საკრებულოს აპარატში სპეციალისტად ნინო ჩიგოგიძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


